[image: image1.jpg]

Регистрационная Анкета-заявка участника
Москва, 18 ноября 2025 года
Сведения об организации:

	Название компании

	Руководитель

	Индекс

	Почтовый адрес

	Телефоны

Сведения об участнике:

	Количество участников

	Фамилия, Имя, Отчество

	Должность

	Контактная электронная почта (E-mail)

Формат участия:
	Очное участие
(личное присутствие)
40 000 руб

	Онлайн-участие
35 000 руб

Прошу предоставить мне скидку:

	Скидка 10% для второго и т. д. участника от одной организации

Для правильного оформления Договора просим Вас указать:

	Юридический адрес
	Индекс

	Руководитель, подпи​сывающий договор (ФИО, должность и основание деятельности: Устав, Доверенность)
	ФИО _________________________________________________________

Должность ____________________________________________________

Основание деятельности ________________________________________

	ИНН

	КПП

	Банковские реквизиты:

	Расчетный счет №

	Полное наименование БАНКА

	Корреспондентский счет

	БИК

	Код по ОКОНХ

	Код по ОКВЭД

Настоящим даю организаторам мероприятия свое согласие на обработку моих персональных данных, представленных в настоящей форме регистрации, согласно действующему законодательству РФ.

	Дополнительная информация и регистрация участников:

Секретариат
Телефон: +7-903-245-92-21
E-mail: seminar@insur-info.ru, skrupejnikova@insur-info.ru

[image: image1.jpg]